
主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 美瑛大会実行委員会

開催日／2025年2月22日（土） 会場／ウィズユー・四季彩の丘特設コース

【競技結果】 SX-PRO 決勝ヒートⅠ

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 4 戸澤　将真 北海道 ski-doo TEAM MFK 12

20 2 2 佐々木　雅規 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 12

16 3 8 山田　大至輝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 12

13 4 6 鈴木　侑斗 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 12

11 5 7 板垣　卓利 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN with 泉澤 12

10 6 1 郷　瞬希 北海道 ski-doo Ke-go.Racing with ENERGY-X 12

9 7 3 村上　雅紀 青森 POLARIS Marusyo Motor Sports 12

8 8 10 赤石　大施 青森 ski-doo yagi RT snowX 青森 12

7 9 9 八木橋　貴志 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 12

6 10 03 林　侑也 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 12

5 11 01 山下　力 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 12

4 12 02 平澤　太雅 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 11

3 13 14 𡈽生　睦彦 北海道 ski-doo プライマリーファクトリー 11

DNF 12 稲葉　翔 青森 POLARIS Marusyo Motor Sports -

2025 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第3戦

美瑛大会



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 美瑛大会実行委員会

開催日／2025年2月22日（土） 会場／ウィズユー・四季彩の丘特設コース

【競技結果】 SX-PRO 決勝ヒートⅡ （暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 2 佐々木　雅規 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 12

20 2 1 郷　瞬希 北海道 ski-doo Ke-go.Racing with ENERGY-X 12

16 3 7 板垣　卓利 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN with 泉澤 12

13 4 4 戸澤　将真 北海道 ski-doo TEAM MFK 12

11 5 6 鈴木　侑斗 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 12

10 6 8 山田　大至輝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 12

9 7 10 赤石　大施 青森 ski-doo yagi RT snowX 青森 12

8 8 02 平澤　太雅 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 11

7 9 01 山下　力 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 11

6 10 12 稲葉　翔 青森 POLARIS Marusyo Motor Sports 11

5 11 03 林　侑也 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 10

12 9 八木橋　貴志 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 1

13 14 𡈽生　睦彦 北海道 ski-doo プライマリーファクトリー 1

14 3 村上　雅紀 青森 POLARIS Marusyo Motor Sports 1

2025 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第3戦

美瑛大会



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　 主管／全日本スノーモビル選手権 美瑛大会実行委員会

開催日／2025年2月22日（土） 会場／ウィズユー・四季彩の丘特設コース

【競技結果】 SX-PRO 総合

Pos. No. Name Pref. Machine Team Heat1 Heat2 Total

1 2 佐々木　雅規 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 20 25 45

2 4 戸澤　将真 北海道 ski-doo TEAM MFK 25 13 38

3 1 郷　瞬希 北海道 ski-doo Ke-go.Racing with ENERGY-X 10 20 30

4 7 板垣　卓利 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN with 泉澤 11 16 27

5 8 山田　大至輝 北海道 ski-doo TEAM TARGET 16 10 26

6 6 鈴木　侑斗 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 13 11 24

7 10 赤石　大施 青森 ski-doo yagi RT snowX 青森 8 9 17

8 02 平澤　太雅 北海道 ski-doo TEAM ENERGY-X 4 8 12

9 01 山下　力 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 5 7 12

10 03 林　侑也 北海道 ski-doo Primary Japan Factory Racing 6 5 11

11 3 村上　雅紀 青森 POLARIS Marusyo Motor Sports 9 9

12 9 八木橋　貴志 青森 POLARIS yagi RT snowX 青森 7 7

13 12 稲葉　翔 青森 POLARIS Marusyo Motor Sports 6 6

14 14 𡈽生　睦彦 北海道 ski-doo プライマリーファクトリー 3 3

2025 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第3戦

美瑛大会

Points


